
 

 

 

                                                     

 

 

                                                                     

 

TARIFAT E 

 

 SHËRBIMEVE PËR VITIN 2022 

 

 

I Sektori  i Planifikimit dhe zhvillimit territorial        Tarifa (lekë) 

1 Nxjerrje e dokumenteve arkivore (1 faqe A4) 300 

2 Nxjerrje e dokumenteve arkivore (1 faqe A3) 600 

3 Nxjerrje dokumente të konfirmuara për  leje ndërtimi  (dosje 

komplete)  

5,000 

4 Konfirmim harta pronësie, viti  1962-1981. 1,000 

5 Printim i hartave, format A 0 4,000 

6 Printim i hartave, format A 1 2,000 

7 Printim i hartave, format A 2 1,000 

II Sektori i Shërbimeve Brendshme   

1 Nxjerrje dokumente  arkivore (1 faqe A4) 500 

III DAMT  

 Vërtetim pronësie para vitit  1946  1,000 

 Vërtetim pronësie pas vitit 1946            1,000 

 Vërtetim negativ para reformës, për  gjykatë  500 

 Vërtetim pronësie për ATP                     500 

 Vërtetim pronësie për statusin të  pastrehë              200 

 Konfirmim Vërtetimi  për ndihmë ekonomike            100 

 Vërtetim për kategorizim  toke, sipas bonitetit                        1,000 

 Vërtetim për te dhëna Formulari Nr. 6    500 

 Harta dhe skica planimetrike - kadastrale                      1,000 

 

Shënim:  

Tarifat e shërbimeve të vitit 2022 miratuar me Vendim të Këshillit të Qarkut Shkodër nr. 14 datë 30.12.2021 


